

S. J Buskelund ApS

Søtorvet 22, 5. 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 68 83 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Jesper Holm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. J Buskelund ApS Søtorvet 22, 5. 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 68 83 51 Stiftet: 19. marts 2015 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Holm Sørensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Holm Holding Gødvad ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år investering og udvikling af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	113.808	112.470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.299	-13.299
Resultat før finansielle poster	100.509	99.171
Andre finansielle indtægter	1.332	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.632	-83.335
Resultat før skat	48.209	15.836
Skat af årets resultat	-10.611	-3.640
Årets resultat	37.598	12.196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.598	12.196
Disponeret i alt	37.598	12.196

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	2.606.642	2.619.941
Materielle anlægsaktiver i alt	2.606.642	2.619.941
Anlægsaktiver i alt	2.606.642	2.619.941
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.344	7.332
Tilgodehavender i alt	3.344	7.332
Likvide beholdninger	56.773	34.627
Omsætningsaktiver i alt	60.117	41.959
Aktiver i alt	2.666.759	2.661.900

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	129.234	-717.681
Egenkapital i alt	179.234	-667.681
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.653	4.574
Andre hensatte forpligtelser	230.924	277.109
Hensatte forpligtelser i alt	232.577	281.683
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.760.022	1.769.417
4 Deposita	36.000	36.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.796.022	1.805.417
Kortfristet del af langfristet gæld	10.174	16.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.300	14.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	341.412	727.006
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.491	431.792
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.364	6.566
Anden gæld	46.185	46.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.926	1.242.481
Gældsforpligtelser i alt	2.254.948	3.047.898
Passiver i alt	2.666.759	2.661.900

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-717.681	-667.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.598	37.598
Gældseftergivelse	0	140.150	140.150
Skat gældseftergivelse	0	-30.833	-30.833
Koncerntilskud	0	700.000	700.000
	<u>50.000</u>	<u>129.234</u>	<u>179.234</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.835	32.456
Andre finansielle omkostninger	<u>40.797</u>	<u>50.879</u>
	<u>53.632</u>	<u>83.335</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.770.196	1.785.917
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-10.174</u>	<u>-16.500</u>
	<u>1.760.022</u>	<u>1.769.417</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.785.808</u>	<u>1.774.223</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	36.000	36.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.840 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.606 t.kr.

Til sikkerhed for S.J Buskelund ApS' mellemværende med Nykredit Bank har selskabet udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med 2.674 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2023 2.606 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Holding Gødvad ApS, CVR-nr. 31084865, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
